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Wraz z przybyciem Gonzalo Villara del Fraile Roma mówi ponownie po

hiszpańsku. Urodzony w Murcii - mieście przemysłowym położonym w

południowo-wschodniej części Półwyspu Iberyjskiego - młody pomocnik

dorastał w sektorze młodzieżowym Elche, w którym zadebiutował w 2014

roku, rozgrywając 4 mecze w Segunda B. W kolejnym sezonie gracz

rocznika 1998 przeszedł do Valencii, grając ze swoimi rówieśnikami w

rozgrywkach Under 18.

Pierwszy prawdziwy krok w "wielką piłkę" zrobił jednak w sezonie 2018/2019, gdy

"Nietoperze" oddały go na wypożyczenie do jego Elche, które wystawiało go w

pierwszym składzie w Segunda Division. Mimo kontuzji łąkotki, która wyeliminowała

go z gry na trzy miesiące, "El Murcialo" był w tym sezonie niekwestionowanym

podstawowym graczem u trenera Pachety, z 22 występami ogółem, które dały mu

pierwsze powołanie do reprezentacji Under 21 Hiszpanii. Villar jest jednym z

piłkarzy, którzy oddychają piłką, będąc docenianym za elegancję i technikę, którymi

zarządza piłką swoją prawą nogą. 181 centymetrów i 73 kilogramy, posiada typowy

hiszpański styl gry: wysoko podniesioną głowę, wizę gry na 360 stopni i świetną

częstotliwość podań. Jeśli można użyć porównań, Villar może reprezentować idealną

mieszankę inteligencji piłkarskiej Daniego Parejo - registy Valencii - i nowoczesnych

cech Fabiana Ruiza z Napoli. Poza dobrym bazowym dryblingiem, da się docenić ze

względu na strzał z dystansu, mimo że bramki nie należą do jego mocnych stron: w

karierze strzelił ich tylko dwie w Elche.

Przyzwyczajony do gry w dwójce środka pola, Villar może stać się cenną bronią w

4-2-3-1 Fonseci. Rocznik 1998 posiada cechy idealnego pomocnika, choć na razie

musi ograniczyć boiskową porywczość: przez ostatnie półtora roku zgromadził aż 15

żółtych kartek w 35 meczach. Nie jest na pewno graczem do "fantasy league" dla

tych, którzy grają. Oprócz tego Villar będzie musiał nauczyć się wykorzystywać

swoją budowę fizyczną, szczególnie w tak ciężkich rozgrywkach jak Serie A. To tylko

kwestia czasu, Roma jest gotowa zbudować wokół niego środek pola przyszłości.

Bardzo aktywny w mediach społecznościowych, szczególnie na Istagramie, Villar

wśród wielu historii Villar ma sparing rozegrany przeciwko Ronaldinho, z

komentarzem: "Od podziwiania go do wspólnego dzielenia boiska". Czysty talent,

który przekonał dawno też Adidasa. Sławna firma międzynarodowa jest oficjalnym

sponsorem pomocnika od 2015 roku, gdy Villar miał mniej niż 17 lat. Nie tylko, pod

skrzydłami swojego idola, Stevena Gerrarda, 21-latke mógł uczestniczyć też w 2014

roku w obozie w Liverpoolu. 
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